
04 2015年12月21日 星期一

广告热线：87138093广而告之

序
号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

企业名称

永康市星光电器制造有限公司

浙江尤奈特电机有限公司

浙江盈联科技有限公司

浙江信源电器制造有限公司

永康市森川电动机械有限公司

浙江庆大橡胶有限公司

浙江易力车业有限公司

超杰集团有限公司

永康市永泰工贸有限公司

永康市加效焊接自动化设备有限公司

永康市天歌电器有限公司

浙江长恒工具有限公司

浙江宇森百联工具有限公司

浙江普赛迅仪器仪表有限公司

飞鹰集团有限公司

浙江合鸿工具有限公司

浙江司贝宁照明电器有限公司

永康市久久科技有限公司

浙江哈雷动力机械有限公司

浙江兰歌化学工业有限公司

永康市鸿基工贸有限公司

浙江大邦电动工具有限公司

新多集团有限公司

浙江永康东立电机有限公司

浙江金凯德工贸有限公司

永康市宏跃动力机械有限公司

浙江安德电器有限公司

浙江忠恒工贸有限公司

永康市科捷休闲用品有限公司

浙江省永康市海康实业有限公司

浙江利康熟食有限公司

金华市邵万生泰康食品有限公司

浙江格普新能源科技有限公司

金华马卡科技有限公司

浙江威猛达科技有限公司

永康市益远机电制造有限公司

浙江道为尔科技有限公司

浙江司贝宁精工科技有限公司

浙江省永康市金都工贸有限公司

浙江斐络工业设计有限公司

永康市正光工业产品设计有限公司

金华市典创工业设计有限公司

永康市杰创工业产品设计有限公司

永康市金之舟工业产品设计有限公司

永康市一迪工业产品设计有限公司

永康市创景产品设计有限公司

浙江永康五金生产力促进中心有限公司

永康市鹰皇科技有限公司

永康市锐斧电子科技有限公司

浙江欧雅菲环境检测有限公司

永康市铭朗科技有限公司

永康市灵希科技有限公司

永康市铄鑫工贸有限公司

永康市时驰科技有限公司

永康市智天科技有限公司

浙江大力工贸有限公司

浙江星辰涂装设备有限公司

永康市神力电器有限公司

浙江得伟工贸有限公司

永康市沪龙电动车有限公司

浙江鑫鑫家居用品有限公司

永康市泽辉金属制品有限公司

永康市波涛实业有限公司

浙江好玩家居用品有限公司

星月集团有限公司

浙江新哲模具有限公司

所属
镇街区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

城西新区

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

创新服务平台

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

方岩镇

方岩镇

古山镇

古山镇

古山镇

古山镇

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

浙江挺能胜机械有限公司

浙江万安铝业有限公司

永康市铁能工贸有限公司

永康市铁博焊接设备厂

浙江德玛电气有限公司

永康市鼎大工贸有限公司

浙江赫灵电气有限公司

浙江恒丰电器集团有限公司

超人集团有限公司

浙江永康精特缸套有限公司

浙江万泰铝业有限公司

浙江巨力工贸有限公司

浙江三松工具有限公司

浙江三锋实业股份有限公司

永康市汉德锯业有限公司

浙江铁牛汽车车身有限公司

王力安防产品有限公司

浙江中坚科技股份有限公司

浙江恒耀电子材料有限公司

浙江炊大王炊具有限公司

浙江宏远数控机床有限公司

永康市海鹰塑料包装有限公司

浙江浩天实业有限公司

浙江和能现代物流有限公司

浙江大一科技发展有限公司

花街镇

花街镇

江南街道

江南街道

江南街道

江南街道

江南街道

江南街道

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

67

68

69

70

71

72

73

永康市正大实业有限公司

凯丰集团有限公司

永康市大一铝业有限公司

浙江康利铖机电有限公司

永康市鑫光塑粉有限公司

永康市盖浦汽车配件制造有限公司

浙江环新氟材料股份有限公司

古山镇

古山镇

古山镇

古山镇

花街镇

花街镇

花街镇

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

浙江欧利根工具有限公司

浙江金拓机电有限公司

永康市威力园林机械有限公司

浙江世明光学科技有限公司

浙江省永康市协恒实业有限公司

永康市金凌车业有限公司

浙江春洲铝业有限公司

浙江中信厨具有限公司

浙江千禧龙特种纤维有限公司

浙江顶诚工贸有限公司

浙江包氏铸造有限公司

浙江丹弗王力润滑油有限公司

浙江威尔金森电梯有限公司

浙江泰龙铝轮有限公司

浙江泰龙摩托车有限公司

浙江郑泰汽轮股份有限公司

浙江群升太阳能设备股份有限公司

浙江神超锯业制造有限公司

雄泰集团有限公司

浙江先行实业有限公司

浙江博大实业有限公司

浙江特畅恒实业有限公司

浙江航鹰锁业有限公司

众泰控股集团有限公司

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

嘉禾工具有限公司

浙江飞神车业有限公司

弘大集团有限公司

浙江永天机电制造有限公司

浙江飞剑工贸有限公司

群升集团有限公司

浙江快利工具有限公司

浙江春风健身器材有限公司

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

序
号 企业名称 所属

镇街区
132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

浙江省永康市众恒实业有限公司

永康市新时代实业有限公司

永康市爱宁电器有限公司

浙江双健机电有限公司

浙江三博实业有限公司

浙江金大门业有限公司

永康市拓天科技有限公司

永康市豪迈工具有限公司

浙江浙南电器有限公司

浙江银鑫工贸有限公司

永康市永鑫工贸有限公司

浙江开门红门业有限公司

浙江德世电器有限公司

浙江顺虎铝业有限公司

永康市家乐美工贸有限公司

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

能诚集团有限公司

永康市东方五金电子商务有限公司

浙江千禧工贸有限公司

浙江宁帅实业有限公司

浙江新华建设有限公司

浙江明珠建设工程有限公司

郑泰集团有限公司

浙江省永康市滨辉火腿有限公司

浙江兴昊塑业有限公司

浙江群邦工贸有限公司

永康市食用菌研究所

浙江中恒仪器仪表有限公司

永康市灵山电机有限公司

康灵集团有限公司

永康市金牛机械有限公司

浙江伟丰肉食品有限公司

浙江康贝尔科教设备有限公司

永康市精美新材料有限公司

浙江有美工贸有限公司

永康市华港厨具配件有限公司

浙江先康机械有限公司

永康市禄祥环保科技有限公司

浙江康利金属制品有限公司

浙江喜泽荣制漆有限公司

浙江中兴电动车有限公司

浙江省永康市鸿运实业有限公司

永康市创基电子有限公司

永康市精航观光车有限公司

浙江闽立电动工具有限公司

永康市求精热处理厂

永康市兰雪龙智能科技有限公司

浙江超越实业有限公司

步阳集团有限公司

浙江四方股份有限公司

永康市皇冠电动工具制造有限公司

永康市姥姥豆制品有限公司

永康市钜翔车业有限公司

道明光学股份有限公司

浙江爱邦电器有限公司

浙江永康弘福工贸有限公司

浙江天河铜业股份有限公司

浙江霸王衡器有限公司

永康市夏泰科技有限公司

浙江永康力士达铝业有限公司

浙江美信实业有限公司

浙江多宝工贸有限公司

浙江普阳深冷装备股份有限公司

永康市芝英五金焊接工具厂

浙江永压铜业有限公司

天行集团有限公司

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经济开发区

经信局

经信局

龙山镇

龙山镇

龙山镇

龙山镇

前仓镇

石柱镇

石柱镇

石柱镇

石柱镇

石柱镇

石柱镇

石柱镇

石柱镇

唐先镇

唐先镇

唐先镇

唐先镇

唐先镇

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

象珠镇

象珠镇

象珠镇

象珠镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

序
号 企业名称 所属

镇街区

2016年符合科技创新券申领条件企业初步名单

根据《永康市科技创新券实施管理办法（试行）》（永政办
发[2015]120号）文规定，2016年度符合科技创新券申领使用
条件的企业名单，需在市政府网站上进行公示，公示期为 10
天。申领和使用科技创新券企业须具备如下条件：

1、在本市注册登记，具备企业法人资格；
2、财务机构健全，财务管理规范，无不良诚信记录；
3、经国家、省、金华市和本市认定的高新技术企业、科技

型企业、创新型试点（示范）企业、专利试点（示范）企业、农业
科技型企业等，或经省、金华市认定的企业研究院、工程研究

中心、技术中心、高新研发中心等创新载体的依托企业，或省
级企业孵化器的在孵企业。

按照上述条件，初步审查入围企业共有永康市星光电器
制造有限公司等 196 家，现予以公示。如认为有不具备创新
券申领条件的企业列入，或有符合条件的企业尚未列入，请在
公示期满前及时告知，我们将在审查核实后予以妥善处理。

联系电话：87101919 87101922
永康市科学技术局

2015年12月21日


