

2016年度符合科技创新券申领条件企业名单公示

根据《永康市科技创新券实施管理办法(试行)》(永政办发[2015]120号)文规定 2016年度符合科技创新券申领使用条件的企业名单 ,需在市政府网站上进行公示 ,公示期为10天。申领和使用科技创新券企业须具备如下条件:

- 1、在本市注册登记 具备企业法人资格;
- 2、财务机构健全,财务管理规范,无不良诚信记录;
- 3、经国家、省、金华市和本市认定的高新技术企业、科技型企业、创新型试点(示范)企业、专利试点(示范)企业、农业科技型企业等,或经省、金华市认定的企业研究院、工程研究

中心、技术中心、高新研发中心等创新载体的依托企业 ,或省级企业孵化器的在孵企业。

按照上述条件,初步审查入围企业共有永康市星光电器制造有限公司等196家,现予以公示。如认为有不具备创新券申领条件的企业列入,或有符合条件的企业尚未列入,请在公示期满前及时告知,我们将在审查核实后予以妥善处理。

联系电话: 87101919 87101922

永康市科学技术局 2015年12月21日

2016年符合科技创新券申领条件企业初步名单

序	企业名称	所属
<u>ち</u>	永康市星光电器制造有限公司	镇街区 城西新区
2	浙江尤奈特电机有限公司	城西新区
3	浙江盈联科技有限公司	城西新区
4	浙江信源电器制造有限公司	城西新区
5	永康市森川电动机械有限公司	城西新区
6	浙江庆大橡胶有限公司	城西新区
7	浙江易力车业有限公司	城西新区
8	超杰集团有限公司	城西新区
9	永康市永泰工贸有限公司	城西新区
10	永康市加效焊接自动化设备有限公司	城西新区
11	永康市天歌电器有限公司	城西新区
12 13	浙江长恒工具有限公司 浙江宇森百联工具有限公司	城西新区 城西新区
14	浙江普赛迅仪器仪表有限公司	城西新区
15	飞鹰集团有限公司	城西新区
16	浙江合鸿工具有限公司	城西新区
17	浙江司贝宁照明电器有限公司	城西新区
18	永康市久久科技有限公司	城西新区
19	浙江哈雷动力机械有限公司	城西新区
20	浙江兰歌化学工业有限公司	城西新区
21	永康市鸿基工贸有限公司	城西新区
22	浙江大邦电动工具有限公司	城西新区
23	新多集团有限公司	城西新区
24 25	浙江永康东立电机有限公司 浙江金凯德工贸有限公司	城西新区
26	永康市宏跃动力机械有限公司	城西新区
27	浙江安德电器有限公司	城西新区
28	浙江忠恒工贸有限公司	城西新区
29	永康市科捷休闲用品有限公司	城西新区
30	浙江省永康市海康实业有限公司	城西新区
31	浙江利康熟食有限公司	城西新区
32	金华市邵万生泰康食品有限公司	城西新区
33	浙江格普新能源科技有限公司	城西新区
34	金华马卡科技有限公司	城西新区
35	浙江威猛达科技有限公司	城西新区
36	永康市益远机电制造有限公司	城西新区
37	浙江道为尔科技有限公司	城西新区
38 39	浙江司贝宁精工科技有限公司 浙江省永康市金都工贸有限公司	城西新区
40	浙江斐络工业设计有限公司	创新服务平台
41	永康市正光工业产品设计有限公司	创新服务平台
42	金华市典创工业设计有限公司	创新服务平台
43	永康市杰创工业产品设计有限公司	创新服务平台
44	永康市金之舟工业产品设计有限公司	创新服务平台
45	永康市一迪工业产品设计有限公司	创新服务平台
46	永康市创景产品设计有限公司	创新服务平台
47	浙江永康五金生产力促进中心有限公司	创新服务平台
48	永康市鹰皇科技有限公司	创新服务平台
49	永康市锐斧电子科技有限公司	创新服务平台
50 51	浙江欧雅菲环境检测有限公司 永康市铭朗科技有限公司	创新服务平台 创新服务平台
52	永康市灵希科技有限公司	创新服务平台
53	永康市铄鑫工贸有限公司	创新服务平台
54	永康市时驰科技有限公司	创新服务平台
55	永康市智天科技有限公司	创新服务平台
56	浙江大力工贸有限公司	东城街道
57	浙江星辰涂装设备有限公司	东城街道
58	永康市神力电器有限公司	东城街道
59	浙江得伟工贸有限公司	东城街道
60	永康市沪龙电动车有限公司	东城街道
61	浙江鑫鑫家居用品有限公司	方岩镇
62	永康市泽辉金属制品有限公司	方岩镇
63 64	永康市波涛实业有限公司 浙江好玩家居用品有限公司	古山镇 古山镇
65	工好玩多店用品有限公司星月集团有限公司	古山镇
66	浙江新哲模具有限公司	古山镇
00	wi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	日四次

	(C 1441) JT. (****
序号	企业名称	所属 镇街区
67	永康市正大实业有限公司	古山镇
68	凯丰集团有限公司 永康末士 - 紀北	古山镇
69 70	永康市大一铝业有限公司 浙江康利铖机电有限公司	古山镇 古山镇
71	永康市鑫光塑粉有限公司	花街镇
72	永康市盖浦汽车配件制造有限公司	花街镇
73	浙江环新氟材料股份有限公司	花街镇
74	浙江挺能胜机械有限公司	花街镇
75	浙江万安铝业有限公司	花街镇
76 77	永康市铁能工贸有限公司 永康市铁博焊接设备厂	江南街道 江南街道
78	浙江德玛电气有限公司	江南街道
79	永康市鼎大工贸有限公司	江南街道
80	浙江赫灵电气有限公司	江南街道
81	浙江恒丰电器集团有限公司	江南街道
82	超人集团有限公司	经济开发区
83 84	浙江永康精特缸套有限公司 浙江万泰铝业有限公司	经济开发区 经济开发区
85	浙江巨力工贸有限公司	经济开发区
86	浙江三松工具有限公司	经济开发区
87	浙江三锋实业股份有限公司	经济开发区
88	永康市汉德锯业有限公司	经济开发区
89	浙江铁牛汽车车身有限公司	经济开发区
90	王力安防产品有限公司	经济开发区
91 92	浙江中坚科技股份有限公司 浙江恒耀电子材料有限公司	经济开发区 经济开发区
93	浙江炊大王炊具有限公司	经济开发区
94	浙江宏远数控机床有限公司	经济开发区
95	永康市海鹰塑料包装有限公司	经济开发区
96	浙江浩天实业有限公司	经济开发区
97	浙江和能现代物流有限公司	经济开发区
98 99	浙江大一科技发展有限公司 浙江欧利根工具有限公司	经济开发区 经济开发区
100	浙江金拓机电有限公司	经济开发区
101	永康市威力园林机械有限公司	经济开发区
102	浙江世明光学科技有限公司	经济开发区
103	浙江省永康市协恒实业有限公司	经济开发区
104	永康市金凌车业有限公司	经济开发区
105 106	浙江春洲铝业有限公司 浙江中信厨具有限公司	经济开发区 经济开发区
107	浙江千禧成共有限公司	经济开发区
108	浙江顶诚工贸有限公司	经济开发区
109	浙江包氏铸造有限公司	经济开发区
110	浙江丹弗王力润滑油有限公司	经济开发区
111	浙江威尔金森电梯有限公司	经济开发区
112 113	浙江泰龙铝轮有限公司 浙江泰龙摩托车有限公司	经济开发区
113	浙江东龙摩托车有限公司	经济开发区 经济开发区
115	浙江群升太阳能设备股份有限公司	经济开发区
116	浙江神超锯业制造有限公司	经济开发区
117	雄泰集团有限公司	经济开发区
118	浙江先行实业有限公司	经济开发区
119	浙江博大实业有限公司	经济开发区
120 121	浙江特畅恒实业有限公司 浙江航鹰锁业有限公司	经济开发区 经济开发区
121	众泰控股集团有限公司	经济开发区
123	浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司	经济开发区
124	嘉禾工具有限公司	经济开发区
125	浙江飞神车业有限公司	经济开发区
126	弘大集团有限公司	经济开发区
127	浙江永天机电制造有限公司	经济开发区
128 129	浙江飞剑工贸有限公司 群升集团有限公司	经济开发区 经济开发区
130	浙江快利工具有限公司	经济开发区
131	浙江春风健身器材有限公司	经济开发区
<u> </u>		

臣		所属
 号	企业名称	镇街区
132	浙江省永康市众恒实业有限公司	经济开发区
133	永康市新时代实业有限公司	经济开发区
134	永康市爱宁电器有限公司	经济开发区
135	浙江双健机电有限公司	经济开发区
136	浙江三博实业有限公司	经济开发区
137	浙江金大门业有限公司	经济开发区
138	永康市拓天科技有限公司	经济开发区
139	永康市豪迈工具有限公司	经济开发区
140	浙江浙南电器有限公司	经济开发区
141	浙江银鑫工贸有限公司	经济开发区
142	永康市永鑫工贸有限公司	经济开发区
143	浙江开门红门业有限公司	经济开发区
144	浙江德世电器有限公司	经济开发区
145	浙江顺虎铝业有限公司	经济开发区
146	永康市家乐美工贸有限公司	经济开发区
147 148	能诚集团有限公司	经济开发区
149	永康市东方五金电子商务有限公司 浙江千禧工贸有限公司	经济开发区 经济开发区
150	浙江宁牌实业有限公司	经济开发区
151	浙江新华建设有限公司	经信局
152	浙江明珠建设工程有限公司	经信局
153		龙山镇
154		龙山镇
155		龙山镇
156	浙江群邦工贸有限公司	龙山镇
157	永康市食用菌研究所	前仓镇
158	浙江中恒仪器仪表有限公司	石柱镇
159	永康市灵山电机有限公司	石柱镇
160	康灵集团有限公司	石柱镇
161	永康市金牛机械有限公司	石柱镇
162	浙江伟丰肉食品有限公司	石柱镇
163 164	浙江康贝尔科教设备有限公司 永康市精美新材料有限公司	石柱镇
165	浙江有美工贸有限公司	石柱镇 石柱镇
166	永康市华港厨具配件有限公司	唐先镇
167		唐先镇
168	永康市禄祥环保科技有限公司	唐先镇
169	浙江康利金属制品有限公司	唐先镇
170	浙江喜泽荣制漆有限公司	唐先镇
171	浙江中兴电动车有限公司	西城街道
172		西城街道
173		西城街道
174	永康市精航观光车有限公司	西城街道
175	浙江闽立电动工具有限公司	西城街道
176	永康市求精热处理厂	西城街道
177	永康市兰雪龙智能科技有限公司	西城街道
178 179	浙江超越实业有限公司 步阳集团有限公司	西城街道西城街道
180	浙江四方股份有限公司	西城街道
181	永康市皇冠电动工具制造有限公司	西城街道
182	永康市姥姥豆制品有限公司	西城街道
183	永康市钜翔车业有限公司	象珠镇
184	道明光学股份有限公司	象珠镇
185	浙江爱邦电器有限公司	象珠镇
186	浙江永康弘福工贸有限公司	象珠镇
187	浙江天河铜业股份有限公司	芝英镇
188	浙江霸王衡器有限公司	芝英镇
189	永康市夏泰科技有限公司	芝英镇
190		芝英镇
191	浙江美信实业有限公司	芝英镇
192	浙江多宝工贸有限公司	芝英镇
193	浙江普阳深冷装备股份有限公司	芝英镇
194	永康市芝英五金焊接工具厂 浙江永压铜业有限公司	芝英镇
195 196	一次上班上有限公司 天行集团有限公司	芝英镇 芝英镇
190	八日木四日四〇日	- 人大県